Наименование услуги (работ) Цена (тариф) Динамика в течение отчетного года 
+_%

1 Родительская плата по лагерю 1750,00 +42,9%
2 Платные услуги- кружки 250,00 +36,6%

Суммы доходов, полученных учреждением от оказания платных услуг (выполнения работ), со-
ставили 33000,00 (Тридцать три тысячи рублей).

Общие суммы прибыли автономного учреждения после налогообложения в отчетном периоде, образо-
вавшейся в связи с оказанием учреждением частично платных и полностью платных услуг - 33000,00 рубля.

В результате средняя стоимость для потребителей получения частично платных и полностью